
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2685018

Pronájem bytu 2+1, 60 m2, OV, Praha 9, Libeň, ul. Drahobejlova

Nemovitost nabízí

Můj domov REALITY s.r.o.
Prosecká 527/24, Praha 8 - Libeň.
 

Pronájem bytu 2+1, 60m2 v Praze 9 - Libni.
ČÍSLO ZAKÁZKY: 1237/4866 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 9, Libeň, Drahobejlova

Pronájem bytu 2+1, 60m2 v Praze 9 - Libni.

Nabízím k pronájmu prostorný byt 2+1 o velikosti 60 m, ideálně
situovaný na adrese Drahobejlova v Libni.

Popis bytu:
Dispozice: 2+1 (2 pokoje + kuchyně)
Vybavení: Částečně zařízený
Koupelna: Vana
WC: 2x společná a samostatně
Možnost kompletního zařízení s pronajímatelem
Byt bude při předání uklizený a vymalovaný. 

Podmínky pronájmu:
Měsíční nájemné: 21 900 Kč
Poplatky: 1 000 Kč za osobu
Elektřina a plyn: Hradí nájemce
Kauce: 2 měsíční nájmy
Provize realitní kanceláře: Jedno měsíční nájemné s poplatky

Další informace:
Nabídka po domluvě s pronajímatelem
K nastěhování od 1.5.

Kontakt na realitní kancelář:
Realitní kancelář: Můj domov REALITY
Makléř: Lidiya Savynets
Telefon: +420 775 604 602
Email: muj.domov.reality@seznam.cz
Komunikační aplikace: Viber, WhatsApp, Telegram

Nenechte si ujít tuto skvělou nabídku a kontaktujte nás co nejdříve!
Budeme rádi, když vám poskytneme další informace a domluvíme
prohlídku.

CENA: (za měsíc) 21 900,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 2+1

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2685018

Pronájem bytu 2+1, 60 m2, OV, Praha 9, Libeň, ul. Drahobejlova

Číslo podlaží v domě 1

Počet podlaží objektu 5

Celková podlahová plocha
(m2)

60

Druh objektu cihlová

Stav objektu po rekonstrukci

Vlastnictví osobní

Druh bytu v nájemním domě (činžovním)

Počet podlaží pod zemí 1

Vybavení výtah

Umístění objektu klidná část obce

Vybaveno Možno zařídit

Celková plocha (m2) 60

Užitná plocha (m2) 60

Druh stavby budova/y, hala/y

Poloha objektu v bloku

Realitní makléř

Savynets Lidiya
Mobil: +420 775 604 602
muj.domov.reality@seznam.cz

2 / 2


